
003-10/2023 CANGUSSU & NUNES LTDA 10.646.740/0001-53  R$              111,620.00 ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 019/2023 06/10/23
ATA SRP 

025/2023 
(RP 007/23)

Aquisição de combustíveis, gasolina
aditivada e diesel comum para atender as
necessidades das Secretarias Municipais

004-10/2023 CANGUSSU & NUNES LTDA 10.646.740/0001-53  R$                57,885.00 ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 019/2023 06/10/23
ATA SRP 

025/2023 
(RP 007/23)

Aquisição de combustíveis, gasolina
aditivada e diesel comum para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de
Educação 

005-10/2023 CANGUSSU & NUNES LTDA 10.646.740/0001-53  R$                84,890.00 ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 019/2023 06/10/23
ATA SRP 

025/2023 
(RP 007/23)

Aquisição de combustíveis, gasolina
aditivada e diesel comum para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde

006-10/2023 CANGUSSU & NUNES LTDA 10.646.740/0001-53  R$                   9,255.00 ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 019/2023 06/10/23
ATA SRP 

025/2023 
(RP 007/23)

Aquisição de combustíveis, gasolina
aditivada e diesel comum para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência e Desenvolvimento Social

007-10/2023 POSTO DE GASOLINA GUAJERU 10.646.740/0001-53 50,720.00R$                ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 019/2023 06/10/23
ATA SRP 

026/2023 
(RP 007/23)

Aquisição de combustíveis,diesel S10 e
etanol para atender as necessidades das
Secretarias Municipais

008-10/2023 POSTO DE GASOLINA GUAJERU 10.646.740/0001-53 57,060.00R$                ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 019/2023 06/10/23
ATA SRP 

026/2023 
(RP 007/23)

Aquisição de combustíveis, diesel S10 e
etanol para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação 

009-10/2023 POSTO DE GASOLINA GUAJERU 10.646.740/0001-53 65,302.00R$                ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 019/2023 06/10/23
ATA SRP 

026/2023 
(RP 007/23)

Aquisição de combustíveis, diesel S10 e
etanol para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde

VALOR PRAZO / MÊS Nº EMPENHOCONTRATADOCONTRATO Nº OBJETOMODALIDADECNPJ ATA SRP

EXTRATO DOS CONTRATOS PRG-E 019/2023 COMBUSTIVEL 


